Guayaquil, 6 de Julio del 2020

Doctor

COLON FRANCISCO MANZO VERDEZOTO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cumplo en comunicarle que en sesión de Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía RIVAMEDIC S.A. celebrada el día de hoy, se procedió a elegir a Usted como PRESIDENTE de la compañía, por un periodo de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde subrogar en caso de falta o ausencia a la GERENTE GENERAL de la compañía, así como también las demás atribuciones que determina el Estatuto Social de la sociedad.

RIVAMEDIC S.A., se constituyó mediante escritura otorgada ante el Notario Suplente Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil, Abogado Nelson Gómez Maquilon, el 11 de Septiembre del 2012, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 11 de octubre del 2012.

Atentamente.

DRA. YINA MARIA RIVADENEIRA AVEIGA

Secretaria de la Junta.

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía RIVAMEDIC S.A., para el cual he sido elegido. Guayaquil, 6 de Julio 2020.

DR. COLON FRANCISCO MANZO VERDEZOTO

C.C. No. 1204168452

Tolon Marco V.



REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:19.360 FECHA DE REPERTORIO:10/jul/2020 HORA DE REPERTORIO:11:36

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diez de Julio del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de **Presidente**, de la Compañía **RIVAMEDIC S.A.**, a favor de **COLON FRANCISCO MANZO VERDEZOTO**, de fojas **45.171 a 45.174**, Libro Sujetos Mercantiles número **7.741**.

Guoyaquil, 15 de julio de 2020

Mgs. Cesar Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL PEL CANTON GUAYAQUIL

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarame cuando esta o este provee toda la información, al tener de lo establacido en el Art 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0229508